2021 年 5月 14 日

各位

会 社 名 ワ  タ   ミ   株  式  会  社

代表者名 代表取締役会長兼グループ CEO 渡邉 美樹
（コード番号：7522 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO兼 上席執行役員海外事業本部長
 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期における通期連結業績につきまして、前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．2021 年３月期通期連結業績と前期実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値(Ａ) 90,928 92 349 △2,945 △74円 89銭
今回発表業績(Ｂ) 60,852 △9,715 △8,197 △11,586 △293円 31銭
増減額(Ｂ－Ａ) △30,075 △9,807 △8,546 △8,641 △218円 42銭
増減率(％) △33.1 - - - -

２．差異の理由

当連結会計年度における当社グループの成果は、宅食事業における増収が進む一方で、新型コロナウイルス感染症の影響に

より、国内外食事業及び海外外食事業における減収減益などがあったことから、売上高は 60,852 百万円（前期比 66.9％)とな

り、営業損失は 9,715 百万円（前期は 92百万円の利益)、経常損失は 8,197 百万円（前期は 349 百万円の利益)、親会社株主に

帰属する当期純損失は 11,586 百万円（前期は 2,945 百万円の損失）となりました。

2021 年３月期通期連結業績の詳細につきましては、本日公表しました「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご

参照下さい。

以  上